2019 年 7 月 5 日（金曜日）

各    位

一般社団法人北海道ヘルスケア・ロボット協会

代表理事 藤原 秀俊

『電話番号変更のお知らせ』

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 7 月 5 日より、当協会の電話番号が下記のとおり変更となりましたので、

お知らせ申しあげます。

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますよう

お願い申しあげます。なお、住所及びＦＡＸ番号に変更はございません。

 今後とも一層のご厚情を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

               新電話番号 011-590-1515

      （旧電話番号 011-611-2381）

お問い合わせ

事務局 馬場 勇生

電話番号 011-590-1515

E-ｍａｉｌ baba06@hokutakehd.jp

以上